
  

 
 

 
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Втора сесија на Работната група 
„Кредитирање во агрикултурата 

Скопје, 

Јазици
Место: „Клуб на пратеници“

09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

09.30 – 10.00 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА

Модератор  Милева ЃУРОВСКА
и претседател на Е

 Љупчо НИКОЛОВСКИ,
водостопанство на РМ

 Маријана ЧЕРТИКОВА
obchodní banka 

10.00 – 10.30 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

 Александра МАРТИНОВСКА СТОЈЧЕСКА
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

 Билјана ПЕТРОВСКА 

10.30 – 11.00 КАФЕ ПАУЗА 

11.00 – 12.00 ПРЕПОРАКИ И ДИСКУСИЈА

Koпретседавачи Маја ЛАЗАРЕСКА
земјоделство, шумарство и водостопанство на РМ

 Васко ХАЏИЕВСКИ
  

12.00 – 13.00 ДИСКУСИЈА МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ
  

13.00 – 13.10 ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА

13.10 – 13.30 КОКТЕЛ 

                                    

  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

 
на Работната група I – Земјоделство и рурален развој

Кредитирање во агрикултурата – Прилагодување и полесен пристап
Скопје, 12 јуни 2018 година, 09.00 – 13.30 

 
Јазици на сесијата: македонски, англиски 

„Клуб на пратеници“, (Ул. М.Т.Гологанов 45 ) 

 

 
РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА 

ЃУРОВСКА, Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК 
и претседател на Европското движење РМ 

Љупчо НИКОЛОВСКИ, Министер за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РМ  

ЧЕРТИКОВА, Специјалист за агро-клиенти од Československá 
 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

МАРТИНОВСКА СТОЈЧЕСКА, Ана СИМОНОВСКА
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

ЕТРОВСКА - МИТРЕВСКА, Национална федерација на фармери

И ДИСКУСИЈА 

АЗАРЕСКА-ЈОВЕСКА , Раководител на сектор за ЕУ, Министерство за 
земјоделство, шумарство и водостопанство на РМ 

АЏИЕВСКИ, Здружение на агроекономистите на РМ 

МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ 

ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Земјоделство и рурален развој: 
и полесен пристап“ 

Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК 

Министер за земјоделство, шумарство и 

Československá 

ИМОНОВСКА, Факултет за 
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје 

Национална федерација на фармери 

Министерство за 

 




